
Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování služeb molekulárně
genetické analýzy 

Úvodní ustanovení
Všeobecné obchodní podmínky (dále jen „Obchodní podmínky“) pro poskytování 

služeb molekulárně genetické analýzy  společnosti Protean s.r.o.  se sídlem Pod lesem 
1300/9, Dobrá Voda u ČB 37316, IČO 28089421, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 16608 (dále jen „Poskytovatel“),
upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 a §1810 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“), vzájemná
práva a povinnosti smluvních stran vzniklé v souvislosti nebo na základě smlouvy (dále jen
„smlouva“) uzavírané mezi Poskytovatelem a jinou fyzickou osobou (dále jen „Zákazník“).

Smlouva o  poskytování služeb molekulárně genetické analýzy  mezi 
Poskytovatelem a Zákazníkem je uzavírána na dálku prostřednictvím webového rozhraní 
na internetové adrese  https://www.analyza-dna.cz (dále jen „webová stránka“).

Znění těchto Obchodních podmínek může Poskytovatel měnit či doplňovat. Tímto 
ustanovením nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího 
znění Obchodních podmínek.

Poskytované služby
Poskytovatel zajišťuje služby molekulárně genetické analýzy, nehrazené z 

veřejného zdravotního pojištění, pouze Zákazníkům zletilým a plně způsobilým k právním 
úkonům, a to na jejich žádost. Služby spočívají v:

• zajištění provozu objednávacího on-line systému služeb (výběr testů), s možností 
úhrady vybrané služby prostřednictvím platební brány nebo převodem na účet

• vytvoření uživatelského účtu Zákazníka (dále jen „uživatelský účet“),

• uložení Zákazníkových dat do on-line objednávacího systému a jejich zabezpečení 
a ochraně,

• organizaci elektronické komunikace se Zákazníkem s garancí odpovědi a další 
komunikace  v rozsahu potřebném pro řádné poskytnutí služeb molekulárně 
genetické analýzy,

• přípravě odběrové sady pro molekulárně genetickou analýzu  a příslušné průvodní 
dokumentace a jejich následné předání Zákazníkovi nebo přepravci za účelem 
doručení Zákazníkovi,

• zajištění molekulárně genetické analýzy biologického materiálu Zákazníka v 
rozsahu, který si Zákazník sjedná prostřednictvím objednávacího systému, 

1 Verze VOP_260324



v laboratoři Protean s.r.o. a v certifikované smluvní laboratoři provádějící sekvenaci 
nové generace (NGS)  v návaznosti na požadovaný typ genetického vyšetření,

• předání výsledků molekulárně genetické analýzy prostřednictvím uživatelského účtu
Zákazníka na webové stránce Poskytovatele, (dále vše jen „Služby “).

Objednávka a uzavření smlouvy
Webová stránka Poskytovatele služeb  obsahuje informace o poskytovaných 

službách a o cenách jednotlivých testů. Ceny  jsou uvedeny včetně daně z přidané 
hodnoty a všech souvisejících poplatků. Pro objednání testů molekulárně genetické 
analýzy  vyplní Zákazník objednávkový formulář na  webové stránce. Objednávkový 
formulář obsahuje následující informace:

• název vybraného testu

• osobní údaje Zákazníka a adresu pro doručení testovací sady,

• požadovaný způsob doručení testovací sady,

• požadovaný způsob úhrady ceny za služby 

• (dále vše jen „objednávka“).

Před odesláním objednávky je Zákazníkovi umožněno zkontrolovat a měnit údaje, 
které do objednávky vložil. Objednávku  Zákazník odešle kliknutím na tlačítko „Odeslat 
objednávku zavazující k platbě“, tím se objednávka považuje za závaznou. Údaje uvedené
v objednávce jsou Poskytovatelem považovány za správné.  

Před umožněním kliknout na tlačítko „Odeslat objednávku zavazující k platbě“ 
budou Zákazníkovi na webové stránce zpřístupněny tyto Obchodní podmínky, a zákazník 
zakliknutím  potvrzuje, že si tyto dokumenty přečetl a je s jejich obsahem srozuměn a 
souhlasí s nimi. 

V návaznosti na přijatou objednávku zašle Poskytovatel Zákazníkovi na jím 
uvedenou e-mailovou adresu potvrzení objednávky s výzvou k úhradě celkové ceny za 
objednávku. 

S potvrzením objednávky budou současně zaslány i tyto Obchodní podmínky.

K uzavření Smlouvy dochází okamžikem, kdy Společnost odešle Zákazníkovi 
potvrzení objednávky.

Zákazník souhlasí s použitím komunikačních prostředků na dálku při uzavírání 
Smlouvy. Náklady vzniklé zákazníkovi při použití komunikačních prostředků na dálku v 
souvislosti s uzavřením Smlouvy (náklady na internetové připojení, náklady na telefonní 
hovory) si hradí zákazník sám.

Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že pro účely poskytování Služeb na 
základě Smlouvy bude Poskytovatel zpracovávat osobní údaje zákazníka. Podrobnosti o 
zpracování osobních údajů jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů, které 

2 Verze VOP_260324



jsou zákazníkovi  volně dostupné na webové stránce a jsou také uvedeny v příloze č.1 
těchto obchodních podmínek.

Cena za služby a platební podmínky
Cena za poskytnutí Služeb je uvedena na Webové stránce.  Ceny jsou uvedeny 

včetně daně z přidané hodnoty a jsou platné po dobu, kdy jsou zobrazovány na Webové 
stránce. Tímto ustanovením není omezena možnost Poskytovatele dohodnout se v rámci 
Smlouvy na jiných individuálních cenových podmínkách za poskytnutí Služeb.

V ceně služeb je zahrnuta i cena 600,-Kč za odběrovou soupravu.

Zákazník je oprávněn uhradit cenu služby dle svého výběru následujícími způsoby:

• bezhotovostně platební kartou skrze platební bránu,

• bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele.

V případě bezhotovostní platby převodem na bankovní účet Poskytovatele je 
Zákazník povinen uhradit cenu společně s uvedením variabilního symbolu platby, kterým 
je číslo objednávky. Závazek zákazníka uhradit cenu je splněn okamžikem připsání 
příslušné částky na účet Poskytovatele.

Poskytovatel ohledně plateb prováděných na základě Smlouvy zákazníkovi vystaví 
daňový doklad – fakturu, a po uhrazení platby jej zašle zákazníkovi v elektronické podobě 
na elektronickou adresu zákazníka.

V případě, že zákazník neuhradí sjednanou cenu v souladu s ustanoveními 
Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.

Pokud Zákazník neuhradí platbu do 14-ti dnů od uskutečnění objednávky, 
Poskytovatel objednávku stornuje.

Poskytovatel po příjmu platby doručí odběrovou  sadu na místo určené zákazníkem 
v objednávce. Zákazník je povinen ji při dodání převzít. V případě, že je způsob dopravy 
smluven na základě zvláštního požadavku zákazníka, nese zákazník riziko a případné 
dodatečné náklady spojené s tímto způsobem dopravy.

Podmínky poskytování služeb
Zákazník bere na vědomí, že služby poskytované Poskytovatelem na základě 

Smlouvy nejsou určeny k lékařské diagnostice nebo lékařské péči. Služby poskytované na
základě Smlouvy nejsou určeny k diagnostickým, preventivním, terapeutickým, 
rehabilitačním nebo lékařským rozhodnutím. Služby poskytované Poskytovatelem dle 
Smlouvy nepředstavují a nemohou být považovány za poskytování zdravotnických služeb 
nebo lékařského poradenství.

3 Verze VOP_260324



Zákazník bere na vědomí, že vědecký výzkum postupuje a v budoucnu se může 
ukázat, že dosavadní výzkum je neúplný nebo nepřesný. Poskytovatel může výsledky 
analýzy v průběhu času doplnit, upravit nebo vyřadit s ohledem na současný stav 
vědeckého poznání.

Zákazník bere na vědomí, že Společnost není poskytovatelem zdravotní péče a že 
analýza DNA má sloužit pouze k informačním účelům. Služby nemohou být používány pro 
diagnostické účely a jejich výsledky nenahrazují odborné lékařské vyšetření. Zákazník by 
měl vždy vyhledat lékařskou pomoc, pokud má otázky týkající se diagnózy, léčby, léků, 
prevence nebo jiných otázek souvisejících s jeho zdravotním stavem.

Služby mohou být poskytovány pouze Zákazníkovi, popřípadě jeho nezletilému 
potomkovi nebo osobě, ve vztahu ke které je Zákazník jejím zákonným zástupcem. Pro 
účely těchto Obchodních podmínek a Smlouvy se v tomto odstavci uvedené osoby 
považují za Zákazníka.

Zákazník souhlasí s poskytnutím služeb tím, že dokončí objednávku v on-line 
systému  a uhradí stanovenou cenu za služby dle specifikací uvedených v jeho 
objednávce.

Vyplněním Informovaného souhlasu s molekulárně genetickým laboratorním 
vyšetřením  Zákazník souhlasí s izolací DNA, která je nezbytnou součástí poskytnutí 
služeb genetické analýzy. Tento souhlas je nedílnou součástí odběrové sady dodané 
Zákazníkovi. Izolovaná DNA je Poskytovatelem po dokončení objednané analýzy 
nenávratně zničena, není-li se Zákazníkem  dohodnuto jinak.

Služby molekulárně genetické analýzy mohou být Poskytovatelem poskytnuty pouze
v případě, že Zákazník poskytne součinnost a doručí Poskytovateli vzorek svého 
biologického materiálu v Poskytovatelem určené a Zákazníkovi doručené odběrové sadě 
zpět na jeho adresu nebo na určené sběrné místo.

Zákazník bere na vědomí, že Poskytovatel nemusí být schopen zpracovat vzorek, 
pokud nebyl Zákazníkem zaslán Poskytovateli v odpovídajícím časovém rámci. Zákazník 
proto bere na vědomí, že po obdržení odběrové sady je povinen ji zaslat zpět do 
Laboratoře co nejdříve po odběru, nejpozději však do 14-ti dnů po odběru. V případě, že 
Zákazník takovou součinnost neposkytne, bere na vědomí, že Poskytovatel nebude 
schopen Služby poskytnout z důvodu prodlení na straně Zákazníka. Zákazník v tom 
případě není oprávněn požadovat po Poskytovateli vrácení uhrazené ceny.

Odebrání a odeslání vzorku biologického materiálu musí být provedeno v souladu s 
instrukcemi přiloženými k  odběrové sadě, která byla Zákazníkovi doručena přepravcem 
nebo osobním převzetím. Poskytovatel není povinen poskytnout Služby, pokud Zákazník 
nedodržel pokyny obsažené v odběrové sadě.

V případě nutnosti poskytnutí dalšího vzorku biologického materiálu, např. kvůli 
nedostatečnému množství, nepřesnostem či vadě při odběru nebo testování, může být 
Zákazník vyzván Poskytovatelem k opakovanému odběru vzorku. Zákazník je povinen 

4 Verze VOP_260324



opakovaný odběr uskutečnit, jinak služby molekulárně genetické analýzy  nemohou být 
řádně poskytnuty a nemohou být sděleny informace o výsledcích.

V případě, že Zákazník nezaslal vzorek Poskytovateli do měsíce od obdržení 
odběrové sady Smlouva zaniká a Zákazník  v tom případě není oprávněn požadovat po 
Poskytovateli vrácení uhrazené ceny.

Zákazník bere na vědomí, že pokud byla odběrová sada zákazníkovi řádně 
doručena, ale následně dojde k její ztrátě nebo zničení ze strany zákazníka, Poskytovatel 
zašle zákazníkovi na vyžádání novou odběrovou sadu po uhrazení ceny 600,-Kč na účet 
Poskytovatele. Pokud je odběrové sada vadná, Poskytovatel dodá Zákazníkovi na 
požádání novou.

Informace o výsledcích analýzy v uživatelském účtu Zákazníka 
Po dokončení zpracování výsledků analýzy DNA zašle Poskytovatel Zákazníkovi na 

jím uvedenou e-mailovou adresu přístupové údaje k Zákaznickému uživatelskému účtu 
webové stránky https://www.analyza-dna  .  cz  . Zde bude mít Zákazník k dispozici výstupní 
zprávu s výsledky analýzy DNA, včetně analýzy genetických predispozic, a upozornění  na
všechna rizika, z této analýzy vyplývající, která mohou mít vliv na jeho životní styl a 
způsob života.

Zákazníkovi je umožněno v uživatelském účtu měnit přístupové heslo.

Přístup k uživatelskému účtu je zabezpečen uživatelským jménem a heslem. 
Zákazník je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně informací nezbytných k přístupu do 
jeho uživatelského účtu a není oprávněn umožnit využívání uživatelského účtu třetím 
osobám.

Zákazník bere na vědomí, že uživatelský účet nemusí být dostupný nepřetržitě, 
a to zejména s ohledem na nutnou údržbu hardwarového a softwarového vybavení 
Poskytovatele.

Pokud si Zákazník z jakéhokoli důvodu přeje zrušení svého uživatelského účtu , 
společnost Protean na žádost Zákazníka vyexportuje výsledky Zákazníka v přijatelném 
formátu tak, aby Zákazníkovy údaje byly Zákazníkovi k dispozici. Po zrušení uživatelského
účtu společnost Protean nenávratně zničí všechny osobní údaje Zákazníka, včetně 
výsledků analýzy. Zákazník bere na vědomí, že po zrušení uživatelského účtu již nebude 
možné exportovat ani jinak sdělovat výsledky z analýzy a společnost Protean nebude moci
data žádným způsobem obnovit. Zákazník bere na vědomí, že po zrušení uživatelského 
účtu zákazníka zaniká povinnost společnosti Protean poskytovat Zákazníkovi Služby v 
souladu s těmito Podmínkami. 

Odstoupení od smlouvy
Zákazník je oprávněn od Smlouvy odstoupit bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů od 

uzavření Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy může Zákazník učinit jakýmkoliv 

5 Verze VOP_260324

https://www.analyza-dna.cz/
https://www.analyza-dna.cz/
https://www.analyza-dna.cz/


jednoznačným prohlášením vůči Poskytovateli, a to zejména prostřednictvím elektronické 
formy (e-mail) nebo písemnou formou na adresu sídla Poskytovatele.

V případě odstoupení od smlouvy vrátí Poskytovatel peněžní prostředky přijaté od 
Zákazníka do čtrnácti (14) kalendářních dnů od odstoupení od smlouvy ponížené  o cenu 
odběrové sady (600,- Kč) pokud již byla Zákazníkovi odeslána. Poskytovatel vrátí 
poníženou částku bezhotovostně na účet, ze kterého byla celková cena Zákazníkem 
odeslána. Odběrovou sadu nelze již Poskytovateli vrátit.

Pokud Poskytovatel začal s plněním dle Smlouvy na základě výslovné žádosti 
Zákazníka před uplynutím lhůty pro odstoupení od Smlouvy, není již Zákazník oprávněn 
od Smlouvy odstoupit. Žádost o okamžité zpracování vzorku a tím vzdání-se práva na 14-
ti denní lhůtu pro odstoupení od Smlouvy realizuje Zákazník zaškrtnutím této volby v on-
line objednávce.

Odstoupí-li Zákazník od Smlouvy a Poskytovatel s plněním dle Smlouvy na základě 
výslovné žádosti Zákazníka začal před uplynutím lhůty pro odstoupení od Smlouvy, náleží 
Poskytovateli nárok na úhradu celkové ceny služeb.

Poskytovatel je oprávněn kdykoliv od smlouvy odstoupit. V takovém případě vrátí 
Poskytovatel Zákazníkovi celkovou cenu služeb bez zbytečného odkladu, a to 
bezhotovostně na účet určený Zákazníkem.

Ochrana osobních údajů
Poskytovatel, jakožto správce osobních údajů, které mu budou Zákazníkem sděleny

nebo jiným způsobem poskytnuty, zpracovává osobní údaje v souladu s právními předpisy,
především se zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle zásad ochrany osobních údajů, 
které jsou volně dostupné na Webové stránce a jsou také uvedeny v příloze č.1 těchto  
Obchodních podmínek.

Záruka
Společnost Protean odpovídá Zákazníkovi za to, že Služby:

• mají vlastnosti popsané společností Protean na webových stránkách

• mohou být používány k účelům stanoveným společností Protean

• splňují požadavky stanovené příslušnými právními předpisy

• jsou v dohodnutém množství a kvalitě.

Každá ze stran prohlašuje a zaručuje druhé straně, že má potřebnou právní 
subjektivitu a oprávnění uzavřít, dodat a plnit své závazky podle těchto podmínek.

6 Verze VOP_260324



Zákazník prohlašuje a zaručuje společnosti Protean, že Odběrová souprava dodaná
Zákazníkovi a následně použitá Zákazníkem obsahuje: vlastní vzorek Zákazníka nebo 
vzorek osoby, jejíž je Zákazník zákonným zástupcem nebo vzorek osoby, pro kterou je 
Zákazník v obdobném postavení, které jej opravňuje jednat jménem této osoby. Zákazník 
rovněž prohlašuje, že nezasahuje do práv třetích osob ani je nijak neporušuje. 

Společnost Protean tímto prohlašuje a zaručuje, že vynaloží přiměřené úsilí, aby 
byly Webové stránky dostupné dvacet čtyři hodin denně, sedm dní v týdnu.

Odpovědnost za škody
Společnost Protean nenese odpovědnost:

• za nedodržení pokynů přiložených k odběrové soupravě ze strany Zákazníka;

• za chyby vzniklé v důsledku zásahu třetích osob do Služeb nebo v důsledku jejich 
použití v rozporu s jejich určením; a

• za služby poskytované jinými subjekty než společností Protean, zejména 
poskytovateli platebních služeb, dopravních služeb a jiných laboratoří, nebo za 
důsledky jejich jednání, doporučení nebo práv a povinností souvisejících s těmito 
službami.

V nejširším možném rozsahu podle platných zákonů společnost Protean 
neodpovídá za žádné škody, které mohou zákazníkovi vzniknout v souvislosti s 
používáním Služeb. Společnost Protean neodpovídá za žádné nepřímé, následné nebo 
náhodné škody ani za žádné ztráty (včetně ztráty příležitostí, ušlého zisku nebo ztráty dat),
náklady, výdaje nebo platby spojené s používáním nebo nemožností používat Služby. 

Společnost Protean neodpovídá za žádné škody, které mohou zákazníkovi 
vzniknout v souvislosti se zneužitím účtu nebo neoprávněným přístupem k účtu.

Závěrečná ustanovení
Uzavřená smlouva a jakýkoli spor nebo nárok vzniklý z nebo v souvislosti s ní nebo 

jejím předmětem či vznikem (včetně mimosmluvních sporů nebo nároků) se řídí právními 
předpisy České republiky. Případné spory mezi Poskytovatelem a Zákazníkem vyplývající 
ze Smlouvy budou řešeny českými soudy.

Ustanovení těchto Obchodních podmínek jsou nedílnou součástí Smlouvy. 

Je-li některé ustanovení Obchodních podmínek neplatné nebo neúčinné, nebo se 
takovým stane, namísto neplatných ustanovení nastoupí zákonné ustanovení, jehož smysl
se neplatnému ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatností nebo neúčinností jednoho 
ustanovení není dotčena platnost ostatních ustanovení Obchodních podmínek. Změny a 
doplňky Smlouvy či Obchodních podmínek vyžadují písemnou formu.

Ustanovení odchylná od těchto Obchodních podmínek je možné sjednat ve 
Smlouvě. Odchylná ujednání ve Smlouvě mají přednost před ustanoveními těchto 
Obchodních podmínek.

7 Verze VOP_260324



Znění těchto Obchodních podmínek může Poskytovatel měnit či doplňovat. Tímto 
nejsou dotčena práva a povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění těchto 
Obchodních podmínek. Platná verze je vždy k dispozici na Webových stránkách.  
Zákazník je povinen dodržovat Obchodní podmínky platné v době, kdy uzavřel Smlouvu.

Žádná ze smluvních stran neporuší Smlouvu ani neodpovídá za škodu, pokud je 
neplnění způsobeno událostí nebo okolnostmi (nebo kombinací událostí nebo okolností), 
které tato smluvní strana nemohla rozumně předvídat a které jsou mimo její přiměřenou 
kontrolu (“ Událost vyšší moci"); Následující události budou vždy považovány za události 
vyšší moci :  výpadek napájení, přírodní katastrofa, selhání nebo zpoždění 
telekomunikačních sítí, internetu, hostingu, hardwaru, softwaru, poškození systémů a 
infrastruktury společnosti Protean, včetně virů a kybernetických útoků.

V případě dotazů se můžete na Protean obrátit na emailu info@protean.cz nebo 
písemně na adresu provozovny Dolní 2102/2, 37004, České Budějovice nebo telefonicky 
na 380 120 427.

Tyto Obchodní podmínky jsou účinné k datu 26.3.2024

Příloha č.1

Zásady ochrany osobních údajů

Základní ustanovení
Správcem osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů (dále jen: „GDPR”) je společnost Protean s.r.o., IČ: 
28089421, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích oddíl C, vložka 16608. (dále jen: „správce“).

Kontaktní údaje správce jsou:

Adresa: Pod Lesem 9, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic

Email: laborator@analyza-dna.cz

Telefon: +420 380120421, +420 724731832

Osobními údaji se rozumí kontaktní údaj zákazníka nezbytný pro vzájemnou 
komunikaci s laboratoří, zejména: jméno, příjmení, adresa, telefonní a elektronický 
kontakt, popř. platební údaje – číslo bankovního účtu.

8 Verze VOP_260324



Zdroje zpracovávaných osobních údajů
Správce zpracovává osobní údaje, které mu zákazník poskytl nebo osobní údaje, 

které správce získal na základě plnění objednávky.

Účel zpracování osobních údajů
Laboratoř je oprávněna shromažďovat poskytnuté údaje pouze ke stanovenému 

účelu a v rozsahu a po dobu nezbytnou pro naplnění stanoveného účelu. Účelem 
zpracování údajů je genetická analýza biologického vzorku zákazníka na základě 
požadavku a objednávky zákazníka.  Bez poskytnutí osobních údajů není možné smlouvu 
uzavřít či ji ze strany správce plnit.

Osobní údaje jsou zpracovávány také za účelem plnění právních povinností, hlavně 
pro účetní a daňové účely, případně pro vyřízení reklamací.

Dále mohou být osobní údaje zpracovávány k zasílání informací o nových 
produktech společnosti Protean s.r.o., pokud má subjekt údajů o takové informace zájem –
tedy, neprojeví-li svůj nesouhlas.

Při zpracování osobních údajů nedochází k  rozhodování na základě automatického
zpracování či profilování. 

Doba uchovávání údajů
Osobní údaje správce uchovává po dobu nezbytně nutnou k zajištění všech práv a 

povinností plynoucích ze závazkového vztahu, tj. po dobu existence možných nároků 
vyplývajících z uzavřené smlouvy a dále po dobu, kterou je povinen je uchovávat podle 
obecně závazných právních předpisů.

Příjemci osobních údajů (subdodavatelé správce)
Příjemci osobních údajů jsou osoby podílející se na dodání zboží, služeb,  realizaci 

plateb na základě smlouvy, podílející se na zajištění provozu služeb (poštovní kurýr, 
správce webu, platební styk).

Správce nepředává osobní údaje do třetích zemí nebo jakékoliv mezinárodní 
organizaci. 

Práva zákazníka
Za podmínek stanovených v GDPR má zákazník

• právo na přístup ke svým osobním údajům 

• právo na opravu osobních údajů, popřípadě omezení zpracování 

• právo na výmaz osobních údajů 

• právo vznést námitku proti zpracování 

• právo na přenositelnost údajů 

9 Verze VOP_260324



• právo odvolat souhlas se zpracováním písemně nebo elektronicky na adresu nebo 
email správce uvedený v   Základním ustanovení

Dále má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů v případě, že se 
domnívá, že bylo porušeno právo na ochranu osobních údajů.

Podmínky zabezpečení osobních údajů
Správce prohlašuje, že přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření 

k zabezpečení osobních údajů.

Správce přijal technická opatření k zabezpečení datových úložišť a úložišť osobních
údajů v listinné podobě.

Správce prohlašuje, že k osobním údajům mají přístup pouze jím pověřené osoby.

Závěrečná ustanovení
Odesláním objednávky z internetového objednávkového formuláře potvrzujete, že 

jste seznámen/a s podmínkami ochrany osobních údajů a že je v celém rozsahu přijímáte.

S těmito podmínkami souhlasíte zaškrtnutím souhlasu prostřednictvím 
internetového formuláře. Zaškrtnutím souhlasu potvrzujete, že jste seznámen/a s 
podmínkami ochrany osobních údajů a že je v celém rozsahu přijímáte.

Správce je oprávněn tyto podmínky změnit. Novou verzi podmínek ochrany 
osobních údajů zveřejní na svých internetových stránkách, případně Vám zašle novou 
verzi těchto podmínek na e-mailovou adresu, kterou jste správci poskytl/a.

Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 26.3.2024

10 Verze VOP_260324


	Úvodní ustanovení
	Poskytované služby
	Objednávka a uzavření smlouvy
	Cena za služby a platební podmínky
	Podmínky poskytování služeb
	Informace o výsledcích analýzy v uživatelském účtu Zákazníka
	Odstoupení od smlouvy
	Ochrana osobních údajů
	Záruka
	Odpovědnost za škody
	Závěrečná ustanovení
	Základní ustanovení
	Zdroje zpracovávaných osobních údajů
	Účel zpracování osobních údajů
	Doba uchovávání údajů
	Příjemci osobních údajů (subdodavatelé správce)
	Práva zákazníka
	Podmínky zabezpečení osobních údajů
	Závěrečná ustanovení

